
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.61.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia siedziby obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 r. wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - 
„Mazury Garbate” przy Placu Wolności 22 w Olecku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: A9129430-A25B-4C45-957C-ACB6D08A44F3. Podpisany Strona 1




